
ŠkodaRoomster

CENÍK

ŠkodaRoomster

Motorizace Exhalační norma Komb. spotřeba Emise CO2 Roomster Style Sport Comfort

1,2 12V HTP/51 kW EU 4 6,6 l/100 km 155 g/km 299 900,- 314 900,- 359 900,- 354 900,-

1,4 16V/63 kW EU 4 6,8 l/100 km 162 g/km 329 900,- 344 900,- 389 900,- 384 900,-

1,6 16V/77 kW EU 4 6,9 l/100 km 165 g/km 354 900,- 369 900,- 414 900,- 409 900,-

1,6 16V/77 kW AP EU 4 7,5 l/100 km 180 g/km 399 900,- 414 900,- 459 900,- 454 900,-

1,4 TDI PD/51 kW EU 4 5,3 l/100 km 139 g/km 379 900,- 394 900,- 439 900,- 434 900,-

1,4 TDI PD/59 kW EU 4 5,1 l/100 km 135 g/km 394 900,- 409 900,- 454 900,- 449 900,-

1,4 TDI PD DPF/59 kW EU 4 5,2 l/100 km 137 g/km 410 900,- 425 900,- 470 900,- 465 900,-

1,9 TDI PD/77 kW EU 4 5,3 l/100 km 139 g/km 419 900,- 434 900,- 479 900,- 474 900,-

1,9 TDI PD DPF/77 kW EU 4 5,5 l/100 km 145 g/km 435 900,- 450 900,- 495 900,- 490 900,-

Metalické barvy nabízíme pro všechny výbavové verze za příplatek 8 900,-. 

Barvy ze série pro velkoodběratele jsou za příplatek 14 300,-. Bližší informace o aktuální nabídce získáte u Vašeho prodejce vozů Škoda.

AP – Automatická převodovka           DPF – Filtr pevných částic Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH bez nákladů na dopravu.

SIMPLY CLEVER



Roomster Style Sport Comfort

Bezpečnost

Deaktivace airbagu spolujezdce 1 500,- 1 500,- 1 500,- 1 500,-

Kontrola tlaku v pneumatikách (standard pro 1,6/77 kW AP) 1 500,- 1 500,- 1 500,- 1 500,-

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu spolujezdce 1 700,- 1 700,- 1 700,- 1 700,-

Hlavové airbagy 7 000,- 7 000,- 7 000,- 7 000,-

ASR včetně ABS + MSR + Dual Rate 3 000,- 3 000,- ● ●

ESP včetně ABS + MSR + ASR + Dual Rate (standard pro 1,6/77 kW AP) 15 000,- 15 000,- 12 000,- 12 000,-

Prodloužený servisní interval 2 000,- 2 000,- 2 000,- 2 000,-

Přední mlhové světlomety 4 000,- ● ● ●

Přední mlhové světlomety s Corner funkcí 6 500,- 2 500,- 2 500,- 2 500,-

Projektorové halogenové světlomety s natáčením a mlhovými světlomety s Corner funkcí — 10 500,- 6 500,- 6 500,-

Funkčnost

Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí (nelze pro vozy s AP s klimatizací) 8 500,- 8 500,- 8 500,- 8 500,-

Dělicí síť (nelze pro vozy skupiny N1) 2 200,- 2 200,- 2 200,- 2 200,-

Mezipodlaha v zavazadlovém prostoru 4 200,- 4 200,- 4 200,- 4 200,-

Síťový program 1 200,- 1 200,- 1 200,- 1 200,-

Držák na kola v zavazadlovém prostoru 4 400,- 4 400,- 4 400,- 4 400,-

Střešní nosič, černý 5 000,- 5 000,- 5 000,- 5 000,-

Střešní nosič, stříbrný 10 000,- 10 000,- 10 000,- 10 000,-

Ochrana podvozku – včetně zvýšení světlé výšky o 5 mm 4 000,- 4 000,- 4 000,- 4 000,-

Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla 600,- 600,- 600,- 600,-

Kola/pneumatiky

Kola z lehké slitiny Atik 6J×14", pneumatiky 185/60 R14  – 4 ks 12 000,- — — —

Kola z lehké slitiny Avior 6J×15", pneumatiky 195/55 R15 – 4 ks 15 000,- 12 000,- — ●

(u 1,6/77 kW a dieselových motorizací verze Roomster) 12 000,-

Kola z lehké slitiny Line 6J×15", pneumatiky 195/55 R15 – 4 ks 15 000,- 12 000,- — 0,-

(u 1,6/77 kW a dieselových motorizací verze Roomster) 12 000,-

Kola z lehké slitiny Atria 6,5J×16", pneumatiky 205/45 R16 – 4 ks — 15 000,- ● 3 000,-

Kola z lehké slitiny Bear 6,5J×16", pneumatiky 205/45 R16 – 4 ks — 15 000,- 0,- 3 000,-

Kola ocelová 6J×15" s velkoplošnými kryty kol Hermes, pneumatiky 195/55 R15 – 4 ks 3 000,- ● — —

Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola, bez sady na opravu pneumatik — 1 000,- 1 000,- 1 000,-

Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola, bez sady na opravu pneumatik 1 000,- 1 000,- — 1 000,-

Rezervní kolo z lehké slitiny, zvedák vozu, klíč na kola, bez sady na opravu pneumatik 3 000,- 3 000,- 3 000,- 3 000,-

Komfort

Ochranné boční lišty dveří, černé 1 000,- ● ● ●

Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu 9 000,- 9 000,- 9 000,- ●

Tempomat — 9 000,- 9 000,- 9 000,-

Maxi DOT — 4 000,- ● 4 000,-

Climatic – klimatizace s automatickou regulací a kombifiltrem 35 000,- ● ● ●

Climatronic – klimatizace s elektronickou regulací a kombifiltrem — 12 000,- 12 000,- 12 000,-

Elektrické ovládání oken vpředu a centrální zamykání 12 000,- — — —

Elektrické ovládání oken vpředu a centrální zamykání s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíče) 16 000,- ● ● ●

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu s dětskou pojistkou — 5 000,- 5 000,- 5 000,-

Panoramatická střecha — 16 000,- 16 000,- 16 000,-

Tónovaná skla 4 000,- ● ● ●

SunSet 8 000,- 4 000,- ● 4 000,-

Výsuvné integrované ostřikovače světlometů 3 000,- 3 000,- 3 000,- 3 000,-

Kuřácký paket (popelník a zapalovač) 500,- 500,- 500,- 500,-

Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka, elektrické ovládání oken vpředu a centrální zamykání 16 000,- — — —

Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka, elektrické ovládání oken vpředu a centrální zamykání 
s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíče)

20 000,- ● ● ●

Mimořádné výbavy



  * Při objednání pro verzi Sport nebudou mít sedadla sportovní tvar. 

**  Akční pakety Plus není možné u modelu Roomster kombinovat se standardními podporami pro velkoodběratele. Akční pakety Plus je možné kombinovat pouze 

s Bonusem období (klient je opakovaně velkoodběratelem vozů Škoda).

●   Základní výbava —   Není ve výbavě

Roomster Style Sport Comfort

Ostatní

Bez označení motorizace 0,- 0,- 0,- 0,-

Příprava na N1 s dělicí mříží (homologována pro 5 míst, pro motorizace 1,2/51 kW a 1,4/63 kW verze 
Roomster nutno objednat 15” kola)

0,- 0,- 0,- 0,-

Příprava na N1 bez dělicí mříže (homologována pro 5 míst, pro motorizace 1,2/51 kW a 1,4/63 kW verze 
Roomster nutno objednat 15" kola)

0,- 0,- 0,- 0,-

Prodloužená záruka

Prodloužená záruka na 4 roky, do 60 000 km 4 000,- 4 000,- 4 000,- 4 000,-

Prodloužená záruka na 4 roky, do 120 000 km 8 000,- 8 000,- 8 000,- 8 000,-

Rádia/telefony/navigace

Další 4 reproduktory vzadu — 2 000,- ● ●

Podvolantový ovládací modul rádia (pouze s rádii či navigací Škoda) 3 000,- 3 000,- 3 000,- 3 000,-

Podvolantový ovládací modul rádia a telefonu s Bluetooth a Maxi DOT (pouze s rádii či navigací Škoda 
a přípravou pro telefon GSM II s držákem)

— 6 500,- 2 500,- 6 500,-

Navigační systém Low (2 DIN) a Maxi DOT (navigační CD nutno doobjednat z aktuální nabídky 
Originálního příslušenství Škoda)

— 35 000,- 23 000,- 27 000,-

Příprava pro mobilní navigaci z nabídky Originálního příslušenství Škoda 400,- 400,- 400,- 400,-

Příprava pro telefon GSM I 1 500,- 1 500,- 1 500,- 1 500,-

Příprava pro telefon GSM II s Bluetooth a držákem (pouze s rádii či navigací Škoda) 7 500,- 7 500,- 7 500,- 7 500,-

Příprava pro telefon GSM II s Bluetooth, podvolantový ovládací modul rádia a telefonu a Maxi DOT 
(pouze s rádii či navigací Škoda)

— 12 500,- 8 500,- 12 500,-

Radiopříprava se 4 reproduktory (1 DIN Aftermarket) 700,- 700,- — —

Radiopříprava s 8 reproduktory (1 DIN Aftermarket) — 2 700,- — —

Rádio Beat (1 DIN) a audiozdířka 4 500,- 4 500,- — —

Rádio Dance (2 DIN) s CD, MP3 a audiozdířka 8 000,- 8 000,- ● ●

CD měnič na 6 CD (pouze s rádii či navigací Škoda) 10 000,- 10 000,- 10 000,- 10 000,-

Volanty/interiéry/sedadla

Loketní opěra vpředu — 3 000,- 3 000,- ●

Interiér Chic — — — 0,-

Interiér Floss (včetně malého koženého paketu a dalších 4 reproduktorů vzadu) — 28 500,- 15 000,-* 20 000,-

Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce — 2 000,- 2 000,- 2 000,-

Sklopný stolek na zadní středové opěře — 1 000,- 1 000,- ●

Malý kožený paket (čtyřramenný volant, hlavice řadicí páky, madlo ruční brzdy) — 6 500,- — ●

Malý kožený paket (tříramenný volant, hlavice řadicí páky, madlo ruční brzdy) — 8 000,- ● 1 500,-

Vyhřívání předních sedadel 5 000,- 5 000,- 5 000,- 5 000,-

Sportovní paket Dynamic (malý kožený paket s tříramenným volantem, sportovní sedadla vpředu, potahy 
sedadel Pulse)

— 13 000,- ● 6 500,-

Zabezpečení

Centrální zamykání, Safe systém 5 000,- — — —

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíče) 9 000,- ● ● ●

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru, zálohovou sirénou, náklonovým čidlem a centrální zamykání 
s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíče)

14 000,- 5 000,- 5 000,- 5 000,-

Akční pakety**

Roomster Plus: Climatic – klimatizace s automatickou regulací a kombifiltrem, elektrické ovládání oken 
vpředu a centrální zamykání

10 000,- — — —

Style Plus: Rádio Dance (2 DIN) s CD, MP3 a audiozdířka, kola z lehké slitiny Line 6J×15" – 4 ks, SunSet, 
signalizace vzdálenosti při parkování vzadu, síťový program

— 10 000,- — —

Sport Plus: Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu, elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 
s dětskou pojistkou, ESP včetně ABS + MSR + ASR + Dual Rate, síťový program

— — 10 000,- —

Comfort Plus: Panoramatická střecha, SunSet, Climatronic – klimatizace s elektronickou regulací 
a kombifiltrem, síťový program

— — — 10 000,-



R
 0

0
5

 1
5

 0
5

/0
9

Roomster
Design

Interiér Stone

Kola ocelová 5J×14" s velkoplošnými kryty kol Draco, pneumatiky 175/70 R14 

(pro 1,2/51 kW a 1,4/63 kW)

Kola ocelová 6J×15" s velkoplošnými kryty kol Hermes, pneumatiky 195/55 R15

Nárazníky lakované v barvě vozu

Přístrojová deska Onyx-Onyx

Sdružený panel přístrojů Classic

Bezpečnost

ABS včetně MSR + Dual Rate

Airbag řidiče a spolujezdce (s přitahovači předních bezpečnostních pásů)

Boční airbagy vpředu

Day light s deaktivací

Imobilizér, štítek s VIN kódem a čárovým kódem

Příprava pro uchycení dvou dětských sedaček s bezpečnostním systémem Isofix 

na zadních sedadlech

Kotoučové brzdy zadní (pro 1,6/77 kW a 1,9/77 kW)

Přední opěrky hlavy, výškově nastavitelné

Přerušení přívodu paliva při nárazu

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče

Tři hlavové opěrky vzadu, výškově nastavitelné

Tři tříbodové bezpečnostní pásy vzadu

Tříbodové výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy

Funkčnost 

Čtyřramenný volant (nastavitelný ve dvou osách)

Držák 1,5l lahví ve schránkách předních dveří

Držák na parkovací lístky

Elektrické přídavné topení pro dieselové motory

Funkční paket (otevřené odkládací schránky za zadními podběhy, pružná odkládací 

schránka, odkládací kapsy ve výplních zadních dveří, výklopná odkládací schránka 

pod sedadlem řidiče a spolujezdce, schránka na brýle, čtyři sklopná stropní madla, zadní 

s věšáčky, make-up zrcátko ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce, dvě čtecí světla vpředu 

a dvě vzadu)

Indikátor teploty motoru

Odkládací schránka u řidiče (vlevo pod volantem)

Odkládací schránka v horní části přístrojové desky u spolujezdce otevřená

Odkládací schránka ve spodní části přístrojové desky u spolujezdce uzavíratelná (osvětlená, 

s klimatizací chlazená)

Odkládací schránky ve výplních předních dveří

Osvětlení zavazadlového prostoru (1 lampička)

Posilovač řízení

Přední stěrače Aero (s cyklovačem a volbou frekvence)

Sada na opravu pneumatik (bez rezervního kola, zvedáku vozu a klíče na kola)

Sklopné háčky na bocích zavazadlového prostoru

Středová konzola se zásuvkou 12 V, držáky nápojů a odkládací přihrádkou

Upínací oka v zavazadlovém prostoru

VarioFlex (koncept zadních sedaček)

Zadní odkládací plato (s možností dvou poloh)

Zadní stěrač s ostřikovačem a pevným intervalem

Zásuvka 12 V v zavazadlovém prostoru

Komfort

Radiopříprava pro rádia Škoda se 4 reproduktory

Vnitřní cirkulace vzduchu (pylový filtr)

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Style (navíc oproti verzi Roomster)

Design

Interiér Style

Ochranné boční lišty dveří, černé

Paket Silver (hlavice řadicí páky, rámeček řadicí páky, vnitřní kliky dveří, dveřní madla, 

rámečky přívodu vzduchu do interiéru, pojistné tlačítko ruční brzdy)

Přístrojová deska Onyx-Onyx nebo Onyx-Stříbrnošedá

Sdružený panel přístrojů Style/Sport/Comfort [stříbrně orámovaný otáčkoměr a rychloměr, 

MFA (přístrojový panel s multifunkčním ukazatelem)]

Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu

Bezpečnost

Dvoutónová houkačka

Projektorové halogenové světlomety

Přední mlhové světlomety

Funkčnost 

Odkládací kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel

Odkládací schránka v horní části přístrojové desky u spolujezdce uzavíratelná

Komfort

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíčky)

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Elektrické ovládání oken vpředu

Climatic – klimatizace s automatickou regulací a kombifiltrem

Tónovaná skla

Sport (navíc oproti verzi Style)

Design

Interiér Pulse

Kola z lehké slitiny Atria 6,5J×16", pneumatiky 205/45 R16

Sportovní paket Dynamic (sportovní sedadla vpředu, tříramenný volant, madlo ruční brzdy, 

hlavice řadicí páky v kůži)

Přístrojová deska Onyx-Onyx

Bezpečnost

ASR včetně ABS + MSR + Dual Rate

Funkčnost

Tříramenný volant (nastavitelný ve dvou osách)

Komfort

Maxi DOT

Rádio Dance (2 DIN) s CD, MP3 a audiozdířka

Radiopříprava pro rádia Škoda s 8 reproduktory

SunSet

Comfort (navíc oproti verzi Style)

Design

Interiér Chic Night

Kola z lehké slitiny Avior 6J×15", pneumatiky 195/55 R15

Přístrojová deska Onyx-Onyx nebo Onyx-Ivory

Bezpečnost

ASR včetně ABS + MSR + Dual Rate

Komfort

Loketní opěra vpředu

Malý kožený paket (čtyřramenný kožený volant)

Rádio Dance (2 DIN) s CD, MP3 a audiozdířka

Radiopříprava pro rádia Škoda s 8 reproduktory

Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu

Sklopný stolek na zadní středové opěře

Základní výbava

Doživotní záruka mobility je nově rozšířena o záruku mobility Premium. 

Bližší informace u Vašeho prodejce vozů Škoda.

Škoda 
       ZÁRUKA 
       PLUS

Objednejte si prodlouženou záruku 

ke svému vozu jako mimořádnou výbavu.

V tomto ceníku jsou uvedené ceny doporučené výrobcem 

Škoda Auto. Při dodávkách prostřednictvím jednotlivých 

obchodníků jsou k uvedeným cenám účtovány dopravní 

nák  lady. Na možnosti kombinací jednotlivých mimořádných 

výbav se informujte u svého prodejce vozů Škoda. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu 

výroby změny proti provedením zde uvedeným. 

Další podrobné informace o základní a mimo řád né výbavě, 

o aktuálních cenách, dodacích podmínkách  a termínech 

Vám poskytne na přání Váš prodejce vozů Škoda. Ceník byl 

vytištěn na papír vyrobený z buničiny bělené bez použití 

chloru. Papír je 100% recyklovatelný.

Ceník je platný od 25. 5. 2009 do odvolání.

www.skoda–auto.cz

Váš prodejce vozů Škoda:


